
31,205,738

28,799,303

282321,235,000

729,436,262

402,077,697

321,234,718

0

2,406,000 0 0 0 0 2,406,000

0 0 1536,124,000

0

1,268,224,000

938,459,000

0

507,582,000

507,582,000

（うち仮払消費税及び

地方消費税 36,552,517 円）

（うち仮払消費税及び

地方消費税 36,552,517 円）
938,459,000

594,000 0

321,235,000

6,124,000

0 0 0

地方公営企
業法第26条
の規定によ
る繰越額

　資本的収入額が資本的支出額に不足する額378,155,744円は，過年度損益勘定留保資金
341,603,227円及び当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額36,552,517円で補填した。

　第４項
　　予備費

3,000,000 0 △594,000 0 2,406,000 0 0

6,123,847

507,582,000

507,582,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57,708,000 109,664,000 167,372,000 0 0 167,372,000 56,133,000 △111,239,000

0 850,072,000 351,280,518 △498,791,482

353,800,000 0 682,700,000 292,900,000 △389,800,000

411,508,000

　第１項
　　企業債

　第２項
　　国庫補助金

　第３項
　　固定資産
　　売却代金

0 00 0 0 0

328,900,000 682,700,000

454,339,000

321,235,000

5,530,000

484,120,000

484,120,000

0

0

0 0

0 0

当初予算額 補正予算額
予備費
支出額

（単位　円）

予　　　　　　　　算　　　　　　　　額 翌　　年　　度　　繰　　越　　額

流　用
増減額

小　計
継続費
逓次

繰越額

合　　計
Ｃ

不 　用　 額
Ａ－(Ｂ＋Ｃ)

0

備　　　　　考

2,247,518 2,247,518

地方公営企
業法第26条
の規定によ
る繰越額

決 算 額
Ｂ

　第１項
　　建設改良費

　第２項
　　企業債償還金

区    分

　第３項
　　補助金返還金

784,104,000

合　　計
Ａ

438,564,000 850,072,000 0

0

第１款
 資本的支出

1,268,224,000

継続費
逓次

繰越額

支      出

第１款
 資本的収入

２　資本的収入及び支出

収      入 （単位　円）

決 算 額
Ｂ

予算額に比べ
決算額の増減

Ｂ　－　Ａ

予　　　　　　　　算　　　　　　　　額

継続費逓
次繰越額
に係る財
源充当額

地方公営企業法第26条
の規定による繰越額に

係る財源充当額

合　　計
Ａ

小　計当初予算額

備　　　　　　　　考

補正予算額

区    分


